Zamawiajacy:

Przedsiebiorstwo Komunalne "HYDROKAN" Sp. z o.0.
48-130 Kietrz

ul. Traugutta 15

Informacja z otwarcia ofert.

Kietrz, dnia 12.08.2021 r.

Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNE] NA POTRZEBY OBIEKTOW PRZEDSIEBIORSTWA

KOMUNALNEGO "HYDROKAN" SP. Z 0.0.
nr sprawy P-001/2021

Dziatajac na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiajacy informuje, Ze w postepowaniu wptynety

nastepujace oferty:

WYKONAWCA

ENIGA Edward Zdrojek, Nowowiejska 6, 76-200 Stupsk

ENTRADE sp. z 0.0., Poznaniska 86/88, 05-850 Jawczyce

ELEKTRA SA, Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa

RENPRO Spétka z 0.0., 70-515 Szczecin, Matopolska 43

AUDAX Energia sp. z 0.0, Zurawia nr 6/12,00-503 Warszawa

ENERGA Obrot SA Al.. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdansk

RESPECT Energy SA, 01-793 Warszawa, Ludwika Rydygiera 8

GREEN SA w restrukturyzacji, ul. Stonimskiego 6, 50-304
Wroctaw

Signature Not Verified~

Cena
jednostkowa
netto

zt/MWh Cena oferty brutto

441,20 zt

378270,14 zt

488,80 zt

419 080,78 zt

429,00 zt

367 810,30 zt

424,84 71

364 243,96 zt

440,70 zt

377 841,45 zt

434,30 zt

372 354,31 zt

425,87 zt

365126,71 zt

453,90 zt

389 158,69 zt

Data: 2021.08.12 12:08:13 CEST

Dokument podpisany{%)ez Krzysztof Sporny

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do

podejmowania czynnosSci w jego imieniu
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